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ZSV Clubmeisterschaft 2023

Samstag, 8. April 2023

Hoch-Ybrig, Parallelslalom

Offizielles Ergebnis

U11

RG Albis Mini 11 01:19.40

210 Rüegg Cyrill 2013 Hausen am AlbisM KU11 00:18.98

212 Thiel Daniel 2012 Hausen am AlbisM KU11 00:19.78

209 Ramseier Severin 2012 Hausen am AlbisM KU11 00:19.81

211 Braschler Elias 2012 Hausen am AlbisM KU11 00:20.83

Drusberg Mini 12 01:21.51

207 Trütsch Jonas 2012 DrusbergM KU11 00:20.14

206 Caminada Leonardo 2012 DrusbergM KU11 00:20.30

205 Fuchs Jael 2012 DrusbergW MU11 00:20.35

208 Fässler Levin 2013 DrusbergM KU11 00:20.72

Mini Raben 13 01:22.90

134 Brunner Florin 2012 EinsiedelnM KU11 00:20.30

136 Bissig Fabio 2012 EinsiedelnM KU11 00:20.48

133 Kübler Giulia 2012 EinsiedelnW MU11 00:21.00

135 Hotz Curdin 2012 EinsiedelnM KU11 00:21.12

SCF 24 01:27.64

128 Dechow Carla 2012 FeusisbergW MU11 00:20.30

125 Manser Janina 2013 FeusisbergW MU11 00:22.36

127 Forrer Noelia 2012 FeusisbergW MU11 00:22.42

126 Moser Malin 2012 FeusisbergW MU11 00:22.56

Aubrigblitz5 01:28.30

149 Betschart Rico 2013 WägitalM KU11 00:20.31

151 Betschart Dominik 2013 WägitalM KU11 00:20.93

150 Betschart Julian 2012 WägitalM KU11 00:21.88

152 Diethelm Livia 2013 WägitalW MU11 00:25.18

RGZO Youngsters 16 01:28.48

158 Börlin Mael 2013 RGZOM KU11 00:20.94

157 Seiler Anna 2012 RGZOW MU11 00:21.47

160 Baumgartner Elisa 2013 RGZOW MU11 00:22.32

159 Rossi Liam 2013 RGZOM KU11 00:23.75

Goldiger Champion7 01:29.35

185 Dönni Fabio 2013 GoldingenM KU11 00:21.63

187 Blöchlinger Cayo 2013 GoldingenM KU11 00:22.13

186 Dönni Livio 2013 GoldingenM KU11 00:22.29

188 Müller Janis 2014 GoldingenM KU11 00:23.30
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RISA 48 01:30.08

214 Fischer Norik 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:21.93

216 Occhipinti Marc 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:22.06

213 Müller Laura 2014 Richterswil-SamstagernW MU11 00:23.03

215 Schmid Till 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:23.06

Drusberg Mini 29 01:30.97

123 Caminada Serena 2014 DrusbergW MU11 00:20.68

121 Corthals Marinella 2013 DrusbergW MU11 00:22.86

124 Caminada Alessandro 2016 DrusbergM KU11 00:23.55

122 Auf der Maur Alex 2015 DrusbergM KU11 00:23.88

Skiclub Egg Mini10 01:31.84

178 Schönbeck Olivier 2012 EggM KU11 00:22.09

177 Sperl Anaïs 2012 EggW MU11 00:22.74

179 Collet Fabienne 2012 EggW MU11 00:22.97

180 Hess Elia 2015 EggM KU11 00:24.04

RG Albis Mini 211 01:32.14

130 Stöber Eva 2012 Hausen am AlbisW MU11 00:22.33

131 Fend Simon 2014 Hausen am AlbisM KU11 00:22.86

129 Hinteregger Federica 2014 Hausen am AlbisW MU11 00:23.20

132 Gartner Noemi 2012 Hausen am AlbisW MU11 00:23.75

Mini Raben 212 01:32.91

193 Vetsch Gian 2013 EinsiedelnM KU11 00:22.71

196 Lang Valentin 2014 EinsiedelnM KU11 00:22.83

195 Vetsch Lina 2012 EinsiedelnW MU11 00:23.22

194 Hamersma Emma 2013 EinsiedelnW MU11 00:24.15

Skiclub Altendorf 1013 01:33.27

203 Geisser Samuel 2015 AltendorfM KU11 00:22.87

204 Hauser Levin 2012 AltendorfM KU11 00:23.20

201 Trabelsi Maila 2013 AltendorfW MU11 00:23.55

202 Leschner Paulina 2014 AltendorfW MU11 00:23.65

SCF 514 01:36.52

190 Forrer Damian 2014 FeusisbergM KU11 00:22.98

189 Höfliger Nick 2013 FeusisbergM KU11 00:23.20

192 Stössel Beat 2015 FeusisbergM KU11 00:23.46

191 Schilter Leon 2015 FeusisbergM KU11 00:26.88

SCF 315 01:36.65

176 Rossel Luca Marie 2013 FeusisbergW MU11 00:22.01

173 Huwiler Nina 2012 FeusisbergW MU11 00:23.86

174 Kümin Sina 2013 FeusisbergW MU11 00:24.44

175 Schmoker Svenja 2015 FeusisbergW MU11 00:26.34

RISA 516 01:37.46

171 Birch James 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:23.16

170 Rena Lorenzo 2014 Richterswil-SamstagernM KU11 00:24.30

169 Schmid Nora 2014 Richterswil-SamstagernW MU11 00:24.73

172 Eigenmann Loris 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:25.27
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SCF 117 01:38.45

147 Kümin Leila 2015 FeusisbergW MU11 00:23.71

145 Huwiler Eleni 2013 FeusisbergW MU11 00:24.16

146 Kümin Lena 2015 FeusisbergW MU11 00:25.08

148 Thorpe Yara 2014 FeusisbergW MU11 00:25.50

Mini Raben 318 01:40.71

165 Eberle Marie-Louise 2013 EinsiedelnW MU11 00:22.86

167 Eberle Josiane 2015 EinsiedelnW MU11 00:25.03

168 Oyetan Alexander 2012 EinsiedelnM KU11 00:25.20

166 Oyetan Benjamin 2015 EinsiedelnM KU11 00:27.62

Goldiger Blitz19 01:43.08

162 Büsser Meline 2014 GoldingenW MU11 00:23.87

163 Jurcova Sàra 2013 GoldingenW MU11 00:24.19

161 Müller Milena 2015 GoldingenW MU11 00:27.44

164 Fischer Luan 2015 GoldingenM KU11 00:27.58

SCF 420 01:45.26

183 Kümin Nik 2016 FeusisbergM KU11 00:25.66

182 Huwiler Martin 2016 FeusisbergM KU11 00:25.85

181 Fässler Mike 2016 FeusisbergM KU11 00:26.49

184 Hüppin Jan 2015 FeusisbergM KU11 00:27.26

RG Albis Mini 321 01:53.75

199 Ferreira Leandro 2015 Hausen am AlbisM KU11 00:24.53

197 Hürlimann Amélie 2012 Hausen am AlbisW MU11 00:25.52

198 Hinteregger Amalia 2016 Hausen am AlbisW MU11 00:30.47

200 Gartner Kiana 2016 Hausen am AlbisW MU11 00:33.23

Skiclub Altendorf 1122 01:53.89

141 Rüegg Rebekka 2015 AltendorfW MU11 00:27.21

144 Immoos Livio 2015 AltendorfM KU11 00:27.51

142 Geisser Giulia 2016 AltendorfW MU11 00:27.56

143 Leschner Linus 2017 AltendorfM KU11 00:31.61

U12 - U16

RISA 11 01:13.01

63 Bär Ghislain 2007 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:17.96

61 Bosshart Nila 2007 Richterswil-SamstagernW MU12 - MU16 00:18.19

64 Müller Raphael 2010 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:18.39

62 Krause Sille 2008 Richterswil-SamstagernW MU12 - MU16 00:18.47

RG Albis JO 12 01:13.84

6 Burkhard Romina 2008 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:17.86

5 Dugar Emma 2010 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:17.98

7 Hufnagel Finn 2009 Hausen am AlbisM KU12 - KU16 00:18.59

8 Escher Severin 2008 Hausen am AlbisM KU12 - KU16 00:19.41
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Drusberg JO 13 01:14.42

65 Reichmuth Ryan 2007 DrusbergM KU12 - KU16 00:17.56

67 Fuchs Dario 2008 DrusbergM KU12 - KU16 00:18.34

66 Auf der Maur Noah 2007 DrusbergM KU12 - KU16 00:18.73

68 Heinrich Lea 2010 DrusbergW MU12 - MU16 00:19.79

RGZO Juniors 14 01:14.55

17 Tschümperlin Robin 2007 RGZOM KU12 - KU16 00:18.14

18 Leihener Leo 2008 RGZOM KU12 - KU16 00:18.46

19 Seiler Louis 2009 RGZOM KU12 - KU16 00:18.64

20 Simmerle Finn 2009 RGZOM KU12 - KU16 00:19.31

Raben 15 01:15.30

107 Hotz Bignia 2009 EinsiedelnW MU12 - MU16 00:18.34

106 Kälin Jill 2009 EinsiedelnW MU12 - MU16 00:18.45

105 Trütsch Elin 2008 EinsiedelnW MU12 - MU16 00:18.63

108 Zehnder Mia 2009 EinsiedelnW MU12 - MU16 00:19.88

SCO Roggenstock6 01:15.65

45 Leuzinger Jan 2007 OberibergM KU12 - KU16 00:18.57

46 Bieri Leana 2008 OberibergW MU12 - MU16 00:18.89

47 Bieri Jan 2010 OberibergM KU12 - KU16 00:19.00

48 Schmid Louis 2009 OberibergM KU12 - KU16 00:19.19

Skiclub Altendorf 67 01:16.27

96 Keller Mitja Niall 2008 AltendorfM KU12 - KU16 00:18.52

93 Wolf Alexandra 2007 AltendorfW MU12 - MU16 00:18.91

94 Mettler Lorena 2008 AltendorfW MU12 - MU16 00:19.25

95 Mettler Celestina 2010 AltendorfW MU12 - MU16 00:19.59

SCF 78 01:17.90

57 Feusi Yannick 2008 FeusisbergM KU12 - KU16 00:17.97

58 Ackermann Tom 2011 FeusisbergM KU12 - KU16 00:18.99

59 Dechow Laurids 2010 FeusisbergM KU12 - KU16 00:20.41

60 Binda Nick 2008 FeusisbergM KU12 - KU16 00:20.53

RG Albis JO 29 01:19.11

118 Thiel Estelle 2009 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:19.30

119 Huber Yves 2009 Hausen am AlbisM KU12 - KU16 00:19.75

117 Rüegg Giulia 2010 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:19.84

120 Hufnagel Lotta 2011 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:20.22

SCO Adlerhorst10 01:19.25

10 Vogt Yven 2011 OberibergM KU12 - KU16 00:18.77

9 Leuzinger Remo 2010 OberibergM KU12 - KU16 00:19.87

12 Schober Raphael 2011 OberibergM KU12 - KU16 00:19.91

11 Schmid Maurice 2011 OberibergM KU12 - KU16 00:20.70

SCF 611 01:19.86

83 Seeholzer Leonie 2008 FeusisbergW MU12 - MU16 00:18.54

81 Müller Matilda 2010 FeusisbergW MU12 - MU16 00:19.56

82 Oberlin Lynn 2008 FeusisbergW MU12 - MU16 00:19.91

84 Binda Dana 2011 FeusisbergW MU12 - MU16 00:21.85
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RGZO Juniors 212 01:19.88

101 Gurtner Rémy 2008 RGZOM KU12 - KU16 00:19.31

102 Roshardt Aliyah 2010 RGZOW MU12 - MU16 00:19.86

103 Boss Dario 2010 RGZOM KU12 - KU16 00:20.20

104 Baumgartner Melicia 2011 RGZOW MU12 - MU16 00:20.51

Raben 313 01:20.01

41 Zehnder Leon 2011 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:18.43

43 Steiner Lukas 2009 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:19.54

42 Steiner Florian 2011 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:20.56

44 Kübler Dario 2010 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:21.48

Drusberg JO 214 01:21.91

37 Fässler Nadine 2007 DrusbergW MU12 - MU16 00:20.12

40 Marty Lia 2011 DrusbergW MU12 - MU16 00:20.15

38 Marty Florian 2010 DrusbergM KU12 - KU16 00:20.31

39 Auf der Maur Lucy 2011 DrusbergW MU12 - MU16 00:21.33

RISA 215 01:22.78

97 Bär Luc 2011 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:19.69

100 Rybak Alex 2010 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:20.79

99 Höpfner Talia 2010 Richterswil-SamstagernW MU12 - MU16 00:21.14

98 Bosshart Luan 2010 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:21.16

Raben 216 01:23.51

74 Arpagaus Donat 2009 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:18.51

76 Zehnder Lukas 2009 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:20.11

73 Kälin Dave 2009 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:21.47

75 Bissig Gian 2010 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:23.42

Team Hä17 01:24.58

110 Büsser Lieven 2011 GoldingenM KU12 - KU16 00:20.64

111 Blöchlinger Lee roy 2010 GoldingenM KU12 - KU16 00:21.03

109 Luck Livia 2009 GoldingenW MU12 - MU16 00:21.18

112 Kühne Nils 2011 GoldingenM KU12 - KU16 00:21.73

Skiclub Egg JO Ladies18 01:24.81

80 Trinkner Marie-Louise 2009 EggW MU12 - MU16 00:18.75

78 Faden Soleil 2011 EggW MU12 - MU16 00:20.71

79 Faden Nayeli 2009 EggW MU12 - MU16 00:21.30

77 Schönbeck Aglaja 2008 EggW MU12 - MU16 00:24.05

Zürileu DJNS19 01:25.00

51 Arnold Diego 2012 ZürileuM KU11 00:20.08

52 Loskant Simon 2012 ZürileuM KU11 00:20.91

50 Rufli Nalu 2011 ZürileuM KU12 - KU16 00:21.81

49 Cavigelli Jonas 2011 ZürileuM KU12 - KU16 00:22.20

Skiclub Egg JO Mix 120 01:26.36

115 Facchinetti Madlaina 2008 EggW MU12 - MU16 00:20.78

116 Wiedmer Julien 2009 EggM KU12 - KU16 00:21.29

113 Hess Laurin 2011 EggM KU12 - KU16 00:22.04

114 Di Lorenzo Noémie 2009 EggW MU12 - MU16 00:22.25
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Skiclub Altendorf 721 01:28.25

71 Roos Davin 2011 AltendorfM KU12 - KU16 00:21.86

70 Züger Michael 2011 AltendorfM KU12 - KU16 00:21.92

72 Stählin Carla 2011 AltendorfW MU12 - MU16 00:22.10

69 Trabelsi Nahla 2010 AltendorfW MU12 - MU16 00:22.37

RG Albis JO 322 01:28.35

91 Escher Anna 2011 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:20.15

90 Hinteregger Aurelia 2010 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:21.27

89 Fend Laura 2011 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:23.31

92 Stöber Julia 2010 Hausen am AlbisW MU12 - MU16 00:23.62

Schibergracers23 01:30.12

33 Mächler Severin 2010 WägitalM KU12 - KU16 00:21.17

35 Mächler Raphael 2013 WägitalM KU11 00:22.29

34 Schnyder Lukas 2013 WägitalM KU11 00:22.69

36 Von Rotz Lana 2012 WägitalW MU11 00:23.97

Skiclub Altendorf 824 01:34.14

15 Weber Ramon 2007 AltendorfM KU12 - KU16 00:21.75

16 Mäder Matthias 2007 AltendorfM KU12 - KU16 00:22.45

13 Züger Ania 2010 AltendorfW MU12 - MU16 00:24.17

14 Mächler Janine 2011 AltendorfW MU12 - MU16 00:25.77

RGZO Juniors 325 01:36.43

25 Boss Gian 2010 RGZOM KU12 - KU16 00:20.06

26 Simon Yaël 2011 RGZOW MU12 - MU16 00:20.14

28 Artho Emma 2011 RGZOW MU12 - MU16 00:21.57

27 Gurtner Louis 2011 RGZOM KU12 - KU16 00:34.66

Big Brother's26 01:40.17

4 Kühne Levin 2009 GoldingenM KU12 - KU16 00:24.12

1 Luck Jana 2007 GoldingenW MU12 - MU16 00:24.51

3 Blöchlinger Finley 2007 GoldingenM KU12 - KU16 00:25.57

2 Blöchlinger Julia 2008 GoldingenW MU12 - MU16 00:25.97

Damen

Skiclub Egg Ladies1 01:16.60

231 Hermann Audrey 2000 EggW Damen 00:18.41

229 Kiessling Antonia 1998 EggW Damen 00:18.50

232 Quinzi Alina 2006 EggW Damen 00:19.49

230 L'Hôte Julie 2000 EggW Damen 00:20.20

RG Albis Damen2 01:17.78

237 Mächler Janine 2004 Hausen am AlbisW Damen 00:17.77

239 Benz Aline 2006 Hausen am AlbisW Damen 00:18.58

238 Müller Nina 2003 Hausen am AlbisW Damen 00:18.77

240 Plankenhorn Isabel 1978 Hausen am AlbisW Damen 00:22.66
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Drusberg Damen3 01:22.68

225 Fuchs Aline 2003 DrusbergW Damen 00:18.82

226 Wiget Sarina 2004 DrusbergW Damen 00:19.98

228 Wiget Daniela 1979 DrusbergW Damen 00:20.26

227 Heinrich Andrea 1977 DrusbergW Damen 00:23.62

Raben Damen4 01:26.08

241 Schädler Stefanie 2002 EinsiedelnW Damen 00:19.66

244 Zehnder Selina 2011 EinsiedelnW MU12 - MU16 00:20.22

242 Setz Jessica 2003 EinsiedelnW Damen 00:20.97

243 Forster Marianne 1980 EinsiedelnW Damen 00:25.23

SCF Damen5 01:29.39

224 Oberlin Jana 2005 FeusisbergW Damen 00:21.90

221 Kümin Esther 1984 FeusisbergW Damen 00:22.21

222 Pfyl Jenny 2001 FeusisbergW Damen 00:22.50

223 Oberlin Svenja 2000 FeusisbergW Damen 00:22.78

Skiclub Altendorf 26 01:32.15

218 Hollenstein Stefanie 1986 AltendorfW Damen 00:21.67

220 Dettling Patricia 1981 AltendorfW Damen 00:22.10

219 Leschner Svenja 1983 AltendorfW Damen 00:23.68

217 Oetiker Livia 2005 AltendorfW Damen 00:24.70

Skiclub Altendorf 17 01:46.87

233 Peruzzo Jolanda 1993 AltendorfW Damen 00:19.94

235 Stüssi Margrith 1985 AltendorfW Damen 00:19.97

236 Geisser Jasmin 1985 AltendorfW Damen 00:21.01

234 Mettler Aurelia 2006 AltendorfW Damen 00:45.95

Herren

Carverboyz1 01:12.55

281 Bless Martin 1993 DrusbergM Herren 00:17.60

284 Reichmuth Noa 2004 DrusbergM Herren 00:18.18

282 Fässler Corsin 2002 DrusbergM Herren 00:18.38

283 Auf der Maur Elias 2000 DrusbergM Herren 00:18.39

Drusberg Elite2 01:13.28

298 Wiget Roman 2006 DrusbergM Herren 00:17.82

299 Holdener Kevin 1990 DrusbergM Herren 00:17.90

297 Fuchs Silvan 2005 DrusbergM Herren 00:18.17

300 Marty Jonas 2004 DrusbergM Herren 00:19.39

SCF Herren3 01:14.35

326 Manser Sandro 2005 FeusisbergM Herren 00:17.50

327 Oberlin Nils 2006 FeusisbergM Herren 00:17.77

325 Knüsel Colin 2005 FeusisbergM Herren 00:18.09

328 Fässler Roger 1985 FeusisbergM Herren 00:20.99

Seite 7 von 1008.04.2023 13:22:13 Skiclub Egg



Skiclub Egg Gentlemen4 01:16.17

312 Bühler Jonas 1993 EggM Herren 00:18.87

309 Suter Kevin 1993 EggM Herren 00:18.89

311 Rosemann Linus 2006 EggM Herren 00:19.14

310 Sommerhalder Loris 1998 EggM Herren 00:19.27

Skiclub Altendorf 35 01:17.23

278 Steinegger Philipp 1986 AltendorfM Herren 00:18.93

280 Keller Ruedi 1988 AltendorfM Herren 00:18.94

279 Mächler Roger 1985 AltendorfM Herren 00:19.21

277 Peruzzo Marco 1991 AltendorfM Herren 00:20.15

RG Albis Herren6 01:18.74

306 Staub Ruben 2006 Hausen am AlbisM Herren 00:19.26

305 Eschle Cédric 2005 Hausen am AlbisM Herren 00:19.38

308 Huber Eric 1998 Hausen am AlbisM Herren 00:19.93

307 Lazar Marc 2006 Hausen am AlbisM Herren 00:20.17

Skiclub Altendorf 47 01:19.55

285 Peruzzo Dario 1994 AltendorfM Herren 00:18.36

286 Rüegg Jamie 2006 AltendorfM Herren 00:18.77

288 Reichlin Jan 1999 AltendorfM Herren 00:19.75

287 Ziegler Ueli 1991 AltendorfM Herren 00:22.67

Drusberg Herren8 01:21.17

319 Kryenbühl Rolf 1992 DrusbergM Herren 00:17.95

317 Caminada Mario 1984 DrusbergM Herren 00:20.31

320 Fuchs Roger 1982 DrusbergM Sportkameraden 00:20.99

318 Trütsch Michael 1988 DrusbergM Herren 00:21.92

Golden Man's9 01:21.81

292 Winkler Yves 2004 GoldingenM Herren 00:19.11

291 Gmür René 1993 GoldingenM Herren 00:20.33

289 Burkart Philipp 1992 GoldingenM Herren 00:20.60

290 Kündig Oliver 2004 GoldingenM Herren 00:21.77

Skiclub Egg Herren10 01:29.19

329 Hermann Julien 2002 EggM Herren 00:17.90

331 Hermann Charles 1964 EggM Sportkameraden 00:22.09

332 Schönbeck Dominique 1974 EggW Damen 00:24.38

330 Degiorgi Milo 1981 EggM Sportkameraden 00:24.82

Golden Senior's11 01:29.75

293 Rüegg Stefan 1983 GoldingenM Herren 00:19.22

296 Blöchlinger Lukas 1989 GoldingenM Herren 00:20.14

294 Büsser Ronnie 1985 GoldingenM Herren 00:20.31

295 Rüegg Manuel 1989 GoldingenM Herren 00:30.08

Golden Groupies12 01:29.81

322 Büsser Manuela 1984 GoldingenW Damen 00:20.31

321 Wildhaber Adrian 1989 GoldingenM Herren 00:22.88

324 Fischer Stefan 1985 GoldingenM Herren 00:23.06

323 Blöchlinger Fränzi 1979 GoldingenW Damen 00:23.56
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Sportkameraden

Die Grauen Raben1 01:18.84

251 Fritsche Köbi 1981 EinsiedelnM Sportkameraden 00:18.10

249 Arpagaus Stefan 1967 EinsiedelnM Sportkameraden 00:19.43

250 Zehnder Sepp 1974 EinsiedelnM Sportkameraden 00:20.31

252 Bissig Remo 1978 EinsiedelnM Sportkameraden 00:21.00

Skiclub Altendorf 52 01:21.55

261 Züger Cornel 1981 AltendorfM Sportkameraden 00:17.82

262 Keller Reto 1980 AltendorfM Sportkameraden 00:20.28

263 Rüegg Roger 1969 AltendorfM Sportkameraden 00:21.64

264 Peruzzo Urs 1961 AltendorfM Sportkameraden 00:21.81

Skiclub Egg Rookies3 01:22.11

271 Facchinetti Alex 1972 EggM Sportkameraden 00:19.01

272 Wiedmer Marco 1972 EggM Sportkameraden 00:20.98

270 Faden Mischa 1969 EggM Sportkameraden 00:21.03

269 Quinzi Bruno 1969 EggM Sportkameraden 00:21.09

RG Albis Sportkameraden4 01:23.15

265 Hufnagel Till 1975 Hausen am AlbisM Sportkameraden 00:19.38

267 Thiel Christian 1982 Hausen am AlbisM Sportkameraden 00:20.36

266 Rüegg Rouven 1976 Hausen am AlbisM Sportkameraden 00:20.64

268 Stöber Jochen 1974 Hausen am AlbisM Sportkameraden 00:22.77

Oldi's but Goldi's5 01:28.37

275 Widmer Roman 1967 GoldingenM Sportkameraden 00:21.02

273 Rüegg Kari 1959 GoldingenM Sportkameraden 00:21.73

274 Gmür Hans 1963 GoldingenM Sportkameraden 00:22.10

276 Gmür Doris 1966 GoldingenW Damen 00:23.52

SCF Sportkameraden6 01:28.49

260 Oberlin Ivo 1972 FeusisbergM Sportkameraden 00:20.85

257 Thorpe Adrian 1972 FeusisbergM Sportkameraden 00:22.00

259 Frei Fabian 1976 FeusisbergM Sportkameraden 00:22.80

258 Pfyl Roland 1965 FeusisbergM Sportkameraden 00:22.84

Silberpfeil7 01:29.19

255 Blöchlinger Erto 1973 GoldingenM Sportkameraden 00:21.36

254 Gübeli Rick 1971 GoldingenM Sportkameraden 00:21.72

253 Luck Silvio 1980 GoldingenM Sportkameraden 00:22.66

256 Winkler Jörn 1976 GoldingenM Sportkameraden 00:23.45

Nicht gewertet

U11

RGZO Youngsters 2

138 Kaufmann Niklas 2013 RGZOM KU11 DNS

137 Boss Nevio 2014 RGZOM KU11 00:22.27

139 Kaifer Cédric 2015 RGZOM KU11 00:24.64

140 Baumgartner Benjamin 2017 RGZOM KU11 00:25.76
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RISA 6

154 Beslee Andrew 2015 Richterswil-SamstagernM KU11 DSQ

155 Hu Barnaby 2013 Richterswil-SamstagernM KU11 00:25.45

153 Sinka Alessandro 2015 Richterswil-SamstagernM KU11 00:26.21

156 Rad Eamon 2014 Richterswil-SamstagernM KU11 00:28.89

U12 - U16

RISA 3

31 Linder Joshi 2010 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 DNS

32 Hiltbrunner Nevio 2008 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:21.68

30 Kosanovic Marko 2011 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:22.13

29 Ferrari Daniele 2010 Richterswil-SamstagernM KU12 - KU16 00:22.16

Skiclub Altendorf 9

54 Zürcher Martin 2009 GoldingenM KU12 - KU16 00:23.92

56 Trabelsi Malea 2012 AltendorfW MU11 00:24.86

55 Keller Ramon 2013 AltendorfM KU11 00:27.67

53 Elsener Ruben 2012 Richterswil-SamstagernM KU11 00:37.53

Zürileu AFSV

24 Woernle Venus 2009 ZürileuM KU12 - KU16 DNS

23 Cavigelli Sophie 2008 ZürileuW MU12 - MU16 00:20.81

22 Loskant Felix 2010 ZürileuM KU12 - KU16 00:21.62

21 Hürlimann János 2011 Hausen am AlbisM KU12 - KU16 00:21.66

Skiclub Egg JO Mix 2

88 Bühler Moritz 2011 EggM KU12 - KU16 DNS

86 Sperl Freya 2015 EggW MU11 00:26.81

87 Degiorgi Emma 2011 EggW MU12 - MU16 00:27.00

85 Katz Lukas 2013 EggM KU11 00:29.59

Herren

Golden Boys

304 Theiler Oliver 2006 GoldingenM Herren DNF

301 Fretz Leon 2005 GoldingenM Herren 00:18.29

303 Hüppi Lars 2006 GoldingenM Herren 00:18.65

302 Blöchlinger Simon 2005 GoldingenM Herren 00:18.95

Raben Herren

313 Kälin Alain 2005 EinsiedelnM Herren 00:17.72

315 Grätzer Andi 1988 EinsiedelnM Herren 00:18.40

314 Kälin Tom 2006 EinsiedelnM Herren 00:18.60

316 Arpagaus Curdin 2007 EinsiedelnM KU12 - KU16 00:19.57

Sportkameraden

Skiclub Egg Sportkamaraden

247 Trinkner Urs 1975 EggM Sportkameraden DNF

246 Hess Gian-Reto 1977 EggM Sportkameraden 00:20.38

245 Albers Olmar 1963 EggM Sportkameraden 00:22.00

248 Meili Max 1941 EggM Sportkameraden 00:25.19
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ZSV Clubmeisterschaft 2023

Samstag, 8. April 2023

Hoch-Ybrig, Parallelslalom

Offizielles Ergebnis

Drusberg1 02:12.84

65 Reichmuth Ryan 2007 DrusbergM Knaben 00:17.56

281 Bless Martin 1993 DrusbergM Herren 00:17.60

298 Wiget Roman 2006 DrusbergM Junioren 00:17.82

225 Fuchs Aline 2003 DrusbergW Juniorinnen 00:18.82

68 Heinrich Lea 2010 DrusbergW Mädchen 00:19.79

228 Wiget Daniela 1979 DrusbergW Damen 00:20.26

320 Fuchs Roger 1982 DrusbergM Sportkameraden 00:20.99

Egg2 02:13.72

329 Hermann Julien 2002 EggM Junioren 00:17.90

231 Hermann Audrey 2000 EggW Damen 00:18.41

80 Trinkner Marie-Louise 2009 EggW Mädchen 00:18.75

312 Bühler Jonas 1993 EggM Herren 00:18.87

271 Facchinetti Alex 1972 EggM Sportkameraden 00:19.01

232 Quinzi Alina 2006 EggW Juniorinnen 00:19.49

116 Wiedmer Julien 2009 EggM Knaben 00:21.29

Hausen am Albis3 02:15.45

237 Mächler Janine 2004 Hausen am AlbisW Juniorinnen 00:17.77

6 Burkhard Romina 2008 Hausen am AlbisW Mädchen 00:17.86

7 Hufnagel Finn 2009 Hausen am AlbisM Knaben 00:18.59

306 Staub Ruben 2006 Hausen am AlbisM Junioren 00:19.26

265 Hufnagel Till 1975 Hausen am AlbisM Sportkameraden 00:19.38

308 Huber Eric 1998 Hausen am AlbisM Herren 00:19.93

240 Plankenhorn Isabel 1978 Hausen am AlbisW Damen 00:22.66

Einsiedeln4 02:15.88

313 Kälin Alain 2005 EinsiedelnM Junioren 00:17.72

251 Fritsche Köbi 1981 EinsiedelnM Sportkameraden 00:18.10

107 Hotz Bignia 2009 EinsiedelnW Mädchen 00:18.34

315 Grätzer Andi 1988 EinsiedelnM Herren 00:18.40

41 Zehnder Leon 2011 EinsiedelnM Knaben 00:18.43

241 Schädler Stefanie 2002 EinsiedelnW Juniorinnen 00:19.66

243 Forster Marianne 1980 EinsiedelnW Damen 00:25.23

Altendorf5 02:17.02

261 Züger Cornel 1981 AltendorfM Sportkameraden 00:17.82

285 Peruzzo Dario 1994 AltendorfM Herren 00:18.36

96 Keller Mitja Niall 2008 AltendorfM Knaben 00:18.52

286 Rüegg Jamie 2006 AltendorfM Junioren 00:18.77

93 Wolf Alexandra 2007 AltendorfW Mädchen 00:18.91

233 Peruzzo Jolanda 1993 AltendorfW Damen 00:19.94

217 Oetiker Livia 2005 AltendorfW Juniorinnen 00:24.70
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Feusisberg6 02:19.96

326 Manser Sandro 2005 FeusisbergM Junioren 00:17.50

57 Feusi Yannick 2008 FeusisbergM Knaben 00:17.97

83 Seeholzer Leonie 2008 FeusisbergW Mädchen 00:18.54

260 Oberlin Ivo 1972 FeusisbergM Sportkameraden 00:20.85

328 Fässler Roger 1985 FeusisbergM Herren 00:20.99

224 Oberlin Jana 2005 FeusisbergW Juniorinnen 00:21.90

221 Kümin Esther 1984 FeusisbergW Damen 00:22.21

Nicht gewertet

Goldingen

301 Fretz Leon 2005 GoldingenM Junioren 00:18.29

293 Rüegg Stefan 1983 GoldingenM Herren 00:19.22

322 Büsser Manuela 1984 GoldingenW Damen 00:20.31

110 Büsser Lieven 2011 GoldingenM Knaben 00:20.64

275 Widmer Roman 1967 GoldingenM Sportkameraden 00:21.02

109 Luck Livia 2009 GoldingenW Mädchen 00:21.18

Oberiberg

45 Leuzinger Jan 2007 OberibergM Knaben 00:18.57

46 Bieri Leana 2008 OberibergW Mädchen 00:18.89

RGZO

17 Tschümperlin Robin 2007 RGZOM Knaben 00:18.14

102 Roshardt Aliyah 2010 RGZOW Mädchen 00:19.86

Richterswil-Samstagern

63 Bär Ghislain 2007 Richterswil-SamstagernM Knaben 00:17.96

61 Bosshart Nila 2007 Richterswil-SamstagernW Mädchen 00:18.19

Wägital

149 Betschart Rico 2013 WägitalM Knaben 00:20.31

36 Von Rotz Lana 2012 WägitalW Mädchen 00:23.97

Zürileu

51 Arnold Diego 2012 ZürileuM Knaben 00:20.08

23 Cavigelli Sophie 2008 ZürileuW Mädchen 00:20.81
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